
2020 年 9 月 4 日 
株主各位 

株式会社 FC ホールディングス 
代表取締役社長 福島 宏治 

 
第４期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた当社の対応について 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、2020 年９月 24 日開催予定の第４期定時

株主総会につきましては、下記の対応をとることといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記  

 

１ 株主の皆さまへのお願い 

 ・当社では会場での感染症防止策を可能な限り徹底してまいりますが、株主総会への出席をご

検討されている株主さまにおかれましては、健康と安全を確保するため、慎重なご判断をお

願い申し上げます。 

 ・株主総会における議決権は、書面（郵送）またはインターネット等により行使することが可

能です。2020 年９月 23 日（水）午後５時 15 分までに議決権の事前行使をお願い申し上げ

ます。 

 ・ご来場の場合は、マスク着用とアルコール消毒液のご利用をお願い申し上げます。なお、発

熱等の体調不良とお見受けされる株主さま、マスク着用等の感染拡大防止にご協力をいただ

けない株主さまにつきましては、ご入場をお断りいただく場合がございますので、予めご了

承のうえご協力をお願い申し上げます。 

・株主総会当日の模様（録画）を株主総会後の９月 28 日（月）から約１ヶ月間ご視聴いただ

けますので、是非ともご視聴賜りますようお願い申し上げます。ご視聴に際しては、株主総

会後に株主のみなさまに郵送させていただく決議通知に同封される「定時株主総会インター

ネット動画配信（録画）のご案内」をご参照ください。 

 

 ２ 株主総会当日の当社対応について 

 ・感染拡大防止のため、会場内の座席の間隔を確保するため、ご用意できる座席数が例年より

減少いたします。そのため、当日ご来場いただいても、ご入場をお断りする場合がございま

す。 

・会場へのご入場に際しましては、非接触型体温計による検温のうえ、発熱が見受けられた場

合には、ご入場をお断りさせていただく場合がございます。 

・所要時間を短縮するため、議案の説明等を簡略化させていただきます。 

・登壇役員及び運営スタッフはマスクを着用させていただくほか、場合によりフェイスシール

ドを着用させていただきます。 

・会場内に、アルコール消毒液を設置いたします。 

 ・株主さまの質問用マイクの消毒を徹底いたします。 

 

なお、今後の状況により上記内容を更新する場合には、当社ホームページにてお知らせいた

しますので、当日ご出席をご検討の際は、お出かけ前に必ずご確認いただきますようお願い申

し上げます。 

以上 

 


